[image: image2.png]

	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

Анжеро-Судженский городской округ

Администрация Анжеро-Судженского городского округа

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от «
	13
	»
	мая
	20
	 25
	г.
	№
	   191-р

Об окончании отопительного сезона 2024/2025гг.

В связи с установлением среднесуточной температуры наружного воздуха в течение 5 суток на уровне +80 С, в соответствии с постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»:

1. Завершить отопительный сезон 2024/2025 гг.:

1.1. Для жилищного фонда, имеющего техническую возможность приема горячего водоснабжения в летний период, - с 19.05.2025г.

1.2. Для организаций социальной сферы и жилищного фонда, не имеющих технической возможности приема горячего водоснабжения в летний период, - с 20.05.2025г.

2. Руководителям теплоснабжающих предприятий: АО «Каскад-энерго» (Ливенцев О.Д.), ООО «ТеплоРесурс» (Баранов Е.С.), ООО «Мир тепла» (Бадюля М.С.) обеспечить работу котельных для снабжения жилого фонда и организаций социальной сферы, имеющих техническую возможность принятия горячей воды в летнее время, с соблюдением периода плановых остановок не более 14 суток для проведения ремонтных работ.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в массовой газете Анжеро-Судженского городского округа «Наш город» и разместить на официальном сайте Анжеро-Судженского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», электронный адрес: www.anzhero.ru.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы городского округа по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и транспорта администрации Анжеро-Судженского городского округа Хамидулина Э.Р.

[image: image1.jpg]

Глава городского округа

        Д.В. Ажичаков